
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-27 11:03 - Strona 1

VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-10-27 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 56.98 600 26.75 30.23
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.83 574 27.00 30.83
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.69 549 27.44 31.25
4. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 58.75 548 27.54 31.21
5. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 59.28 533 27.65 31.63
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.35 505 27.72 32.63
7. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.49 502 27.87 32.62
8. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.22 461 28.97 33.25
9. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:02.29 459 28.58 33.71

10. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 29.92 33.98
KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 30.05 33.85

12. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:04.31 417 29.92 34.39
13. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.02 404 30.04 34.98
14. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:05.25 400 30.34 34.91
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.01 369 30.71 36.30
16. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:07.25 365 31.21 36.04
17. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:08.19 350 30.56 37.63

17 - 18 lat

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 56.98 600 26.75 30.23
2. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 58.75 548 27.54 31.21
3. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.49 502 27.87 32.62
4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:04.31 417 29.92 34.39
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:08.19 350 30.56 37.63

15 - 16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.83 574 27.00 30.83
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.69 549 27.44 31.25
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.35 505 27.72 32.63
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.22 461 28.97 33.25
5. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:02.29 459 28.58 33.71
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:05.25 400 30.34 34.91
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.01 369 30.71 36.30

13 - 14 lat

1. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 29.92 33.98
KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 30.05 33.85

3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.02 404 30.04 34.98
4. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:07.25 365 31.21 36.04


